
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Nr.

228
619
480
7
56
972
288
601
225
149
343

Namn

Noah Nyström
Rasmus Varg
Måns Bayard
Isac Brolén

William Sandqvist-Wadner
Arvid Modin

Nathalie Blom
Kevin Glarke

Benjamin Eriksson
Victor Norlander

Carl Stålberg

Klubb

Nynäshamns MCK
Åsätra MK

Uppsala  MK
MK Orion

Upplands Väsby MK
MX Stockholm
MX Stockholm
Uppsala MK

Skutskärs MS
Järva MK

SMK Gävle

Klass

65G
65G
65G
65G
65G
65G
65G
65G
65G
65G
65G

Varv

5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
3

Total Tid

12:35.993
12:59.597
14:03.825
14:19.881
14:27.138
14:34.439
14:52.532
15:04.402
12:36.145
13:23.525
13:32.075

diff

23.604
1:27.832
1:43.888
1:51.145
1:58.446
2:16.539
2:28.409
1 Varv
1 Varv
2 Varv

Bästa Tid

2:06.412
2:10.401
2:20.141
2:22.389
2:23.245
2:19.917
2:30.166
2:30.798
2:31.168
2:42.664
2:49.745

Sorterad på varv

Segermarginal

23.604

Øfart km/h

38,810

Bästa Varvtid

2:06.412

Bästa hastighet

46,420

Bästa varv av

228 - Noah Nyström

Skrivet: 2013-05-04 11:05:39

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Carl Nyman

Tävlingsledning: Roger Larsson

Domare: Magnus Markenfeldt

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: Ostra MX

24MX Youth MX Cup 2013 - Skutskärs MS

65G

Kvalheat 1

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  10:28:10

Västanåbanan 1,630 Km

2013-05-04 10:15

Skutskärs MS

4/5 - 2013


